

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 14/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALFINETE MURAL MAPA Nº 1, REDONDO EMB 50 UN
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 2,00
Valor Total: 50,00
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:16:52 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: BRW

Item: 0002
Descrição: AGENDA ATUALIZADA
Quantidade: 29
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,83
Valor Final: 22,13
Valor Total: 641,77
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:17:04 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: GRAF

Item: 0003
Descrição: ALFINETE, CX 100 UN
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,23
Valor Final: 5,22
Valor Total: 15,66
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:17:17 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: BACCHI

Item: 0004
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,78
Valor Final: 4,37
Valor Total: 34,96
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:18:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: JAPAN

Item: 0005
Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,55
Valor Final: 4,34
Valor Total: 225,68
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:19:07 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: lyke

Item: 0006
Descrição: APONTADOR DE METAL
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,30
Valor Final: 0,60
Valor Total: 19,20
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:19:15 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: Onda

Item: 0007

Descrição:	BATERIA 9V
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,43
Valor Final:	10,09
Valor Total:	504,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:19:18 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	ELGIN
Item:	0008
Descrição:	BOBINA PAPEL PARDO DE 60 CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,33
Valor Final:	78,99
Valor Total:	157,98
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:19:22 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	irani
Item:	0009
Descrição:	BOBINA PAPEL CARBONADA TESOURARIA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,15
Valor Final:	2,15
Valor Total:	107,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:19:27 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	CARBONADA
Item:	0010
Descrição:	BLOCO DE LEMBRETE COLORIDO COM COLA, COM 100 FOLHAS
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,03
Valor Final:	1,50
Valor Total:	61,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:19:31 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	ONDA
Item:	0011
Descrição:	BORRACHA BRANCA Nº 40, C/ 40 UN
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,93
Valor Final:	8,20
Valor Total:	123,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:19:42 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Red Bor
Item:	0012
Descrição:	CADERNO ESPERAL CAPA DURA 200 FLS
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,56
Valor Final:	8,50
Valor Total:	178,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:19:47 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Panamericana
Item:	0013
Descrição:	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA COM 96 FLS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,63
Valor Final:	4,95
Valor Total:	74,25
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:19:52 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	CREDEAL
Item:	0014
Descrição:	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO

Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,78
Valor Final:	3,78
Valor Total:	396,90
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:19:57 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	ES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	bragagnolo
Item:	0015
Descrição:	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PLÁSTICA
Quantidade:	326
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	4,70
Valor Total:	1.532,20
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:01 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	ES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	pollonda
Item:	0016
Descrição:	CALCULADORA DE MESA
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,11
Valor Final:	20,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:06 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Yins
Item:	0017
Descrição:	CANETA PARA LOUSA - AZUL
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,58
Valor Final:	2,22
Valor Total:	57,72
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:10 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	LEO WIN
Item:	0018
Descrição:	CANETA PARA LOUSA - VERMELHA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,58
Valor Final:	2,22
Valor Total:	53,28
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:13 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	LEO WIN
Item:	0019
Descrição:	CANETA PARA LOUSA - PRETA
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,58
Valor Final:	2,22
Valor Total:	24,42
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:18 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	LEO WIN
Item:	0020
Descrição:	CANETA PARA LOUSA - VERDE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,58
Valor Final:	2,19
Valor Total:	13,14
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:22 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	LEO WIN
Item:	0021
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL
Quantidade:	30

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,10
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:29 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Compactor
Item:	0022
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFIA VERMELHA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,10
Valor Final:	25,00
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:32 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Compactor
Item:	0023
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,10
Valor Final:	25,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:35 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Compactor
Item:	0024
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL, 50UN
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,50
Valor Final:	27,99
Valor Total:	83,97
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:39 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	bic
Item:	0025
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO AMARELA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,76
Valor Final:	1,27
Valor Total:	101,60
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:43 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	MT-01
Item:	0026
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO VERDE
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,76
Valor Final:	1,27
Valor Total:	82,55
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:47 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	MT-02
Item:	0027
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,76
Valor Final:	1,26
Valor Total:	63,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:20:52 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	ONDA
Item:	0028
Descrição:	CANETA PARA DVD, COR PRETA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 2,81
Valor Final: 2,08
Valor Total: 16,64
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:20:57 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: brw

Item: 0029
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COLOR
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,78
Valor Final: 0,47
Valor Total: 56,40
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:02 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: jc

Item: 0030
Descrição: CARTOLINA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,69
Valor Final: 0,61
Valor Total: 12,20
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:07 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: NDL

Item: 0032
Descrição: CLIPES GALVANIZADO 2/0
Quantidade: 204
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 7,66
Valor Final: 1,62
Valor Total: 330,48
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:16 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: rafa

Item: 0033
Descrição: CLIPES GALVANIZADO 8/0
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 8,42
Valor Final: 1,69
Valor Total: 118,30
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:19 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: rafa

Item: 0034
Descrição: COLA BASTÃO 40G
Quantidade: 57
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,29
Valor Final: 2,34
Valor Total: 133,38
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:23 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: onda pro

Item: 0035
Descrição: COLA BASTÃO 25G, GROSSA
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,76
Valor Final: 3,76
Valor Total: 206,80
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:26 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Ejak suprimentos para escritório ltda
Modelo: frama

Item: 0037
Descrição: COLA BRANCA DE 90GR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,56

Valor Final: 2,19
Valor Total: 43,80
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:30 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: frama

Item: 0038
Descrição: COLA BRANCA 1000GR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 22,51
Valor Final: 11,49
Valor Total: 574,50
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:34 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: PIRA

Item: 0039
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITER, COM 35ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,12
Valor Final: 3,00
Valor Total: 30,00
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:37 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: Acrilex

Item: 0040
Descrição: CORRETIVO EM FITA C/ TAMP A PROTETORA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,12
Valor Final: 4,35
Valor Total: 130,50
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:41 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: CANXIN

Item: 0041
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 1,98
Valor Final: 1,25
Valor Total: 68,75
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:50 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: GR

Item: 0042
Descrição: ENVELOPE PARDO M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,36
Valor Final: 0,23
Valor Total: 46,00
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:21:54 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: ripom

Item: 0043
Descrição: ENVELOPE BRANCO CARTA 12x22cm
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,37
Valor Final: 0,11
Valor Total: 14,30
Situação: Homologado em 17/05/2021 12:22:01 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: ripom

Item: 0044
Descrição: ENVEL. SACO KRAET
Quantidade: 5.166
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,23

Valor Total:	1.188,18
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:05 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Scrity
Item:	0045
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 09mm P/ 50 FOLHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,13
Valor Total:	6,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:09 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	RS
Item:	0046
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12mm P/ 100 FOLHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,05
Valor Final:	0,20
Valor Total:	10,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:13 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	RS
Item:	0047
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29mm P/ 200 FLS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,38
Valor Final:	0,85
Valor Total:	42,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:18 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	jc
Item:	0048
Descrição:	ETIQUETA ADESIVA PCT C/ 3000 ETIQUETAS
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,46
Valor Final:	39,99
Valor Total:	559,86
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:21 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	polifix
Item:	0049
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA INOX
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,12
Valor Final:	2,22
Valor Total:	82,14
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:26 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	CARBRINK
Item:	0050
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE BRANCA ROLO GRANDE
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,20
Valor Total:	115,20
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:29 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Eurocel
Item:	0051
Descrição:	FITA ADESIVA FINA TRANSPARENTE 12MMX50M
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,71
Valor Final:	1,39
Valor Total:	38,92

Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:39 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	adelbrás
Item:	0052
Descrição:	FITA ADESIVA DUPLA FACE ROLO GRANDE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,70
Valor Final:	8,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:44 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Eurocel
Item:	0053
Descrição:	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,85
Valor Final:	3,99
Valor Total:	339,15
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:48 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	FIX
Item:	0055
Descrição:	FOLHA DE EVA 40CMX60CM
Quantidade:	870
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,25
Valor Total:	1.087,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Dubflex
Item:	0056
Descrição:	FOLHA DE EVA 40CMX60CM COM GLITER
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	4,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:22:59 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Dubflex
Item:	0057
Descrição:	GRAFITE 0.5
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	2,19
Valor Final:	2,19
Valor Total:	37,23
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:04 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Goeeler
Item:	0058
Descrição:	GRAFITE 0.7
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	2,11
Valor Final:	2,11
Valor Total:	4,22
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:08 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Gooler
Item:	0059
Descrição:	GRAMPEADOR
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,29
Valor Final:	20,29
Valor Total:	933,34
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:13 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Cávia
Item:	0060
Descrição:	GRAMPO 23/10
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,96
Valor Final:	11,96
Valor Total:	47,84
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:17 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	brw
Item:	0061
Descrição:	GRAMPO 26/6
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,23
Valor Final:	4,21
Valor Total:	454,68
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:24 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	top
Item:	0062
Descrição:	LÁPIS DE COR CX C/ 36 CORES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,26
Valor Final:	16,88
Valor Total:	168,80
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:29 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	onda pro
Item:	0063
Descrição:	LAPIS PRETO Nº 2 COM 72UN
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,63
Valor Final:	16,09
Valor Total:	144,81
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:32 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	onda pro
Item:	0064
Descrição:	LIVRO ATA
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,60
Valor Final:	8,28
Valor Total:	182,16
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:37 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	são domingos
Item:	0065
Descrição:	LIVRO PONTO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,13
Valor Final:	18,44
Valor Total:	73,76
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:47 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	são domingos
Item:	0066
Descrição:	LIVRO CORRESPONDENCIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,30
Valor Final:	9,90
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:51 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório ltda

Modelo:	tilibra
Item:	0067
Descrição:	MASSA MODELAR C/ 12 CORES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,96
Valor Final:	3,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:55 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Massabel
Item:	0068
Descrição:	MOLHA DEDO TIPO PASTA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,68
Valor Final:	1,87
Valor Total:	14,96
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:23:59 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	CARBRINK
Item:	0069
Descrição:	PAPEL A4, CAIXA COM 5.000 FOLHAS
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	191,00
Valor Final:	154,80
Valor Total:	44.892,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:24:05 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	ES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	suzano
Item:	0070
Descrição:	PAPEL VERGÊ
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,23
Valor Final:	10,39
Valor Total:	405,21
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:24:11 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	usapel
Item:	0071
Descrição:	PAPEL ALUMINIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,60
Valor Final:	9,60
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:24:20 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	GIOCA
Item:	0072
Descrição:	PAPEL CARBONO, CAIXA COM 100UN
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,53
Valor Final:	35,00
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:24:26 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Grampline
Item:	0073
Descrição:	PAPEL CARTAZ
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,94
Valor Total:	23,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:24:31 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	VMP

Item:	0074
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY, COM 50 FOLHAS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,86
Valor Final:	20,25
Valor Total:	162,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:24:37 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	FOTO 180 G/M²
Item:	0075
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 FOSCO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	1,40
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:24:40 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	masterprint
Item:	0077
Descrição:	PAPEL KRAFT NATURAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	111,66
Valor Final:	85,00
Valor Total:	425,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:24:44 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Sengés
Item:	0078
Descrição:	PASTA CATÁLAGO C/ 100 ENV. A4
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,80
Valor Final:	28,69
Valor Total:	1.147,60
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:24:48 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	0130.PT
Item:	0079
Descrição:	PASTA COM ABA ELÁSTICO EM POLIAMIDA DUPLEX
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,91
Valor Total:	29,10
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:24:51 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	polycart
Item:	0082
Descrição:	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	163,83
Valor Final:	102,00
Valor Total:	5.610,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:25:00 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Frama
Item:	0083
Descrição:	PEN DRIVE 8 GB
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,10
Valor Final:	22,90
Valor Total:	687,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:25:11 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	8GB
Item:	0084

Descrição:	PEN DRIVE 16 GB
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,60
Valor Final:	25,90
Valor Total:	259,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:25:15 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	16 GB
Item:	0086
Descrição:	PERCEVEJO LATONADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,73
Valor Final:	1,88
Valor Total:	18,80
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:25:20 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	BRW
Item:	0087
Descrição:	PLACA DE ISOPOR
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,28
Valor Final:	5,24
Valor Total:	272,48
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:25:24 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	placterm
Item:	0088
Descrição:	PILHA ALCALINA PEQUENA
Quantidade:	261
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	1,80
Valor Total:	469,80
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:25:29 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	ES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	elgin
Item:	0089
Descrição:	PILHA ALCALINA AAA PALITO
Quantidade:	226
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	1,85
Valor Total:	418,10
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:25:33 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	ES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	elgin
Item:	0090
Descrição:	PILHA BOTÃO P/ APARELHO HGT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,33
Valor Final:	1,99
Valor Total:	99,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:25:39 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	flex
Item:	0091
Descrição:	PILHA C ALCALINA 1.5V
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,23
Valor Final:	6,19
Valor Total:	742,80
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:25:52 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	ES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	elgin
Item:	0092
Descrição:	PINCEL ATOMICO PRETO

Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,86
Valor Final:	1,90
Valor Total:	11,40
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:25:56 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	LEO WIN
Item:	0093
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,86
Valor Final:	15,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:25:59 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Onda
Item:	0094
Descrição:	PRANCHETA
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,15
Valor Final:	9,15
Valor Total:	265,35
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:03 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	stalo
Item:	0095
Descrição:	REFIL SILIC.P/PIST.C.QUENTE 8MM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,69
Valor Final:	0,40
Valor Total:	44,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:07 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	RENDCOLA
Item:	0096
Descrição:	REFIL SILIC.P/PIST.C.QUENTE 11MM
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,91
Valor Total:	59,15
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:13 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	rendicola
Item:	0097
Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA CRISTAL 30 CM
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	0,80
Valor Total:	37,60
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:18 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	WALEU
Item:	0098
Descrição:	REGISTRADOR A-Z - OFÍCIO LARGO PRETO
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,10
Valor Final:	12,49
Valor Total:	162,37
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:22 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	frama
Item:	0099
Descrição:	REGISTRADO A-Z - LONGO, ESTREITO E PLASTIFICADO.
Quantidade:	3

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,13
Valor Final:	13,00
Valor Total:	39,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:25 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	Chies
Item:	0100
Descrição:	SACO PLÁSTICO MODELO FINO 04 FUROS
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,21
Valor Final:	0,14
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:30 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	acp
Item:	0102
Descrição:	TECIDO NÃO TECIDO TNT
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,66
Valor Final:	102,00
Valor Total:	8.364,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:40 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	NON WOVEN
Item:	0103
Descrição:	TESOURA OFFICE 21 CM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,36
Valor Final:	5,00
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:43 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	RIO
Item:	0104
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,29
Valor Final:	2,88
Valor Total:	46,08
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:49 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	JAPAN
Item:	0105
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO - VERMELHA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,29
Valor Final:	2,89
Valor Total:	2,89
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:53 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	JAPAN
Item:	0106
Descrição:	CARTUCHO TONER MODELO MLT-D116L, COMPATIVEL SANSUNG M288x
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:26:57 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda
Modelo:	Samsung MLT D 116L
Item:	0107
Descrição:	CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 2050
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	101,33
Valor Final:	20,99
Valor Total:	524,75
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:01 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda
Modelo:	HP 122 BK
<hr/>	
Item:	0108
Descrição:	CARTUCHO COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 2050
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,66
Valor Final:	20,99
Valor Total:	104,95
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:09 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda
Modelo:	HP 122 color
<hr/>	
Item:	0109
Descrição:	CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA HP LASER JET 1020
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,33
Valor Final:	17,00
Valor Total:	85,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:12 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	12A
<hr/>	
Item:	0110
Descrição:	CARTUCHO COLORIDO PARA IMPRESSORA HP LASER JET 1020
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	54,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:16 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	12A
<hr/>	
Item:	0111
Descrição:	CARTUCHO TONER MODELO TN-450, COMPATÍVEL BROTHER MFC7360N
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,66
Valor Final:	19,90
Valor Total:	79,60
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:29 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	TN450
<hr/>	
Item:	0112
Descrição:	CARTUCHO TONER MODELO SP377FNW, COMPATÍVEL COM RICOH SP377xnwx
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:33 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda
Modelo:	RICOH SP 377FNW
<hr/>	
Item:	0113
Descrição:	CARTUCHO TONER MODELO 51B4000, COMPATIVEL LEXMARK MS317dn
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	469,33
Valor Final:	138,99
Valor Total:	1.389,90
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:36 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	51B4000
<hr/>	
Item:	0114
Descrição:	CARTUCHO TONER MODELO 126 HP 1025
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,66

Valor Final:	21,99
Valor Total:	329,85
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:41 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	126A
Item:	0115
Descrição:	CARTUCHO TONER MODELO TN2370, COMPATÍVEL BROTHER DCP2540
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:46 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	TN2370
Item:	0116
Descrição:	CARTUCHO TONER MODELO TN3472, COMPATÍVEL BROTHER DCP5652
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,00
Valor Final:	21,90
Valor Total:	328,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:50 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda
Modelo:	Brother TN3472
Item:	0117
Descrição:	CARTUCHO TONER MODELO CB435A HP LASER JET P1102W
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,66
Valor Final:	12,45
Valor Total:	124,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:53 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	CB435
Item:	0118
Descrição:	CARTUCHO TONER HP LASER JET PRO MFP M177FW - KIT 04 CORES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,00
Valor Final:	119,99
Valor Total:	1.199,90
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:27:57 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	KIT M177
Item:	0119
Descrição:	KIT DE RECARGA (4 CORES) IMPRESSORA HP INKTANK WIRELESS 416
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:02 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	G51
Item:	0120
Descrição:	CARTUCHO TONER MODELO HP M 1132 MFP
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,33
Valor Final:	12,45
Valor Total:	124,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:05 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	M1132
Item:	0121
Descrição:	KIT DE RECARGA (04 CORES) IMPRESSORA EPSON L380
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,00
Valor Final:	23,99

Valor Total:	239,90
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:15 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	TARICK KARIM KHADER
Modelo:	L380
Item:	0122
Descrição:	TONER BROTHER 7840
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,66
Valor Final:	21,99
Valor Total:	527,76
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:20 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA
Modelo:	7840W
Item:	0123
Descrição:	TINTA IMPRESSORA EPSON L3150 - KIT 04 CORES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,00
Valor Final:	23,99
Valor Total:	479,80
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:24 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	TARICK KARIM KHADER
Modelo:	L3150
Item:	0124
Descrição:	TINTA IMPRESSORA CANON G-4111, KIT 04 CORES
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:29 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	4111
Item:	0125
Descrição:	CARTUCHO TONER MODELO TN760, COMPATÍVEL BROTHER DCTL2550 DW
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:33 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda
Modelo:	Brother TN-760
Item:	0126
Descrição:	BALÃO COR AMARELO, PACOTE COM 50UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,06
Valor Final:	4,90
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:37 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	JOY
Item:	0127
Descrição:	BALÃO LISO 8 COR AMARELO, PACOTE COM 50UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,06
Valor Final:	4,90
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:41 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	JOY
Item:	0128
Descrição:	BALÃO LISO 8 COR AZUL FRANÇA, PCT COM 50UN
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,06
Valor Final:	4,90
Valor Total:	73,50

Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:45 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	JOY
Item:	0129
Descrição:	BALÃO LISO 8 COR BRANCO, PACOTE COM 50UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,06
Valor Final:	4,90
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:51 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	JOY
Item:	0130
Descrição:	BALÃO LISO 8 COR VERDE ESCURO, PACOTE COM 50UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,06
Valor Final:	4,90
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:28:55 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	JOY
Item:	0131
Descrição:	BALÃO LISO 8 COR ROSA, PACOTE COM 50UN
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,06
Valor Final:	4,90
Valor Total:	73,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:29:02 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	JOY
Item:	0132
Descrição:	BALÃO LISO 8 COR VERMELHO, PACOTE COM 50UN
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,06
Valor Final:	4,90
Valor Total:	73,50
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:29:05 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	JOY
Item:	0133
Descrição:	TONER PARA IMPRESSORA DCP-L5652DN BROTHER
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 17/05/2021 12:29:09 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	TN3472

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

Autoridade Competente